
« » №

Администрация муниципального образования Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования Щекинский район Тульской области

4 139-790-477 14 72 52 60 3 187

Администрация муниципального образования Щекинский район Тульской области

3 140-388-379 62 64 68 72 204

243
Администрация муниципального образования Щекинский район Тульской области

2 191-513-932 69 64 62 78 9 213

1 142-801-232 20 76 95 72

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Математи

ка и начала 

математического 

анализа

Информатика и 

ИКТ/Информационные 

технологии/Прикладна

я химия/Техническая 

физика/Физика/Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

Москва

О зачислении на 1-й курс 

в рамках целевой квоты

Во исполнение Постановления Правительства Российский Федерации от 27 апреля

2024 года № 555 «О целевом обучении по образовательным программам среднего

профессионального и высшего образования», Распоряжения Правительства Российской

Федерации от 20 февраля 2024 года № 338-р и на основании протокола заседания

приемной комиссии от 30 июля 2024 года № 11

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д. И. Менделеева на 1 курс

очной формы обучения по результатам вступительных испытаний с 01 сентября 2024

года на обучение по программам бакалавриата на места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета в пределах целевой квоты нижеследующих лиц:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

30 июля 2024 г. 1589 ст


